- ~

~ -
~i ..... pnmawnf;...,

Prefeitura de Angatuba
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli "

Rua João Lopes Filho. 120 - centro
C EP. 18240-000 - Angatuba.lSP

Tel. ( 15) 3255-9500

LEI Nº 018/2013

"DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL

QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI, Prefeito do Município
de Angatuba, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhes são conferidas pela lei;

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1 º Passa a denominar-se ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA HERMÍNIA
ARAÚJO, a Escola Municipal do Bairro Guareí Velho.

Artigo 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçõe~
em contrário.

Prefeitura do Município de Apgatuba, 05 de junho de 2013.

CARLOS AUGUSTO ROD DE MORAIS TURELLI